

Protokół
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
odbytego w dniu 19 grudnia 2022 r.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył radny Wiesław Błaszczyk – Przewodniczący Komisji, który w pierwszej kolejności powitał radnych, a następnie przedstawił proponowany porządek obrad, który przedstawia się następująco:

- 1. Zapoznanie się i rozpatrzenie skargi dot. zapewnienia dostępu do danych przestrzennych związanych z udostępnieniem miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.**
- 2. Sprawy bieżące i różne.**

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty jednogłośnie.

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokołu z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu wcześniej, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu dzisiejszym.

W związku z tym, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, został przyjęty jednogłośnie.

Realizując pierwszy punkt dzisiejszego porządku obrad głos zabrał Pan Wiesław Błaszczyk, który przedstawił radnym skargę na Wójta Gminy Widawa w związku z niewykonywaniem przez niego czynności nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dot. miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Wobec powyższego na posiedzenie Komisji przybyła Pani Dorota Kaczmarek – Kierownik RIK, która wskazane w skardze kwestie wyjaśniła radnym. Oznajmiła, że Gmina Widawa spełnia wszystkie obowiązki nałożone na gminę przez ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Dodała, że zapewnia również bezpośredni dostęp do danych przestrzennych poprzez usługę WFS.

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podjęła Uchwałę Nr XXIII/1/22 z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi dot. zapewnienia dostępu do danych przestrzennych związanych z udostępnianiem miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zostało przekazane Przewodniczącemu Rady Gminy. W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – radny W. Błaszczyk zamknął obrady komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Jolanta Szuleta

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Wiesław Błaszczyk